
D O D A T E K  č. 1

Ke Smlouvě o dílo č. 12PT-001250 ze dne 16.01.2017

Název akce: 1/37 Sklené nad Oslavou obchvat, ISPOROFOND 327 111 605

Z důvodu dodatečné opravy PKO mění se na základě dohody obou smluvních stran původní 
záruční lhůta pro SO701.

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 
zastoupeným ]
IČ: 65993390 DIC: CZ65993390
(dále jen objednatel)

a

OHL ŽS a.s., Burešova 938/17, 602 00, Brno 

zastoupen:
IČO 46342796 DIČ: CZ46342796
(dále jen dodavatel)

Tento dodatek ke Smlouvě o dílo.

I.

Tento dodatek se váže ke všem ustanovením či ujednáním shora označené Smlouvy o dílo. 
Jako takový bude oběma stranami podepsán, přijímán a vykládán.

II.

Shora označené strany uzavřely mezi sebou dne 16.01.2017 Smlouvu o dílo.

III.

Záruční lhůta dle smlouvy: 84 měsíců
Záruční lhůta dle dodatku č. 1: Záruční lhůta pro SO 701 -  PHS se mění z 84 měsíců na 
120 měsíců z důvodu dodatečné opravy PKO.

IV.

1



Ostatní ustanovení se nemění. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech stejnopisech, které mají 
stejnou platnost, a z nichž po podpisu obdrží každá smluvní strana po dvou.

2


